1

Исх. №657 от 18.12.2023 г.                       Руководителям

региональных федераций

и структурных подразделений ФКР

Информационное письмо!

 Данным письмом информируем вас о решении перенести проведение

ежегодной премии Федерации кикбоксинга России на 1-й квартал 2024 года.

 Это решение было принято после тщательного анализа различных факторов,

которые могут повлиять на успешное проведение мероприятия. Дополнительное

время позволит нам обеспечить комплексную подготовку к церемонии,

гарантируя ее соответствие высоким стандартам качества, которым мы

привыкли соответствовать.

 Мы уже работаем над тем, чтобы перенесенное событие стало

запоминающимся и значимым для нашего сообщества и обязательно

проинформируем вас обо всех изменениях. Уверены, что общее понимание и

поддержка со стороны всех участников сделают эту перестановку более

продуктивной.

 Выражаем искреннюю благодарность каждому из вас за ваш вклад в

развитие и продвижение кикбоксинга в ваших регионах. Ваша упорная работа

играет одну из ключевых ролей в развитии нашего вида боевых искусств, и мы с

нетерпением ждем возможности отметить ваши достижения во время церемонии

награждения в следующем году.

С уважением,

Генеральный секретарь

Федерации кикбоксинга России                                                          В. В. Филатов

VF

VF